
 
1 

 

  

Nyhetsbrev fra Utdanningsforbundet Grimstad juni 2023 

For å synliggjøre hva vi i lokallagsstyret, lokallagsleder og hovedtillitsvalgte jobber med sender vi ut 
informasjonsbrev til alle våre medlemmer med jevne mellomrom.  
 
Bli med i vår sommerkonkurranse - still spørsmål om skole- og barnehagepolitikk til partiene 

Vi oppfordrer våre medlemmer nok en gang til å sende oss spørsmål som dere vil at vi skal 

videreformidle til de ulike partiene. Disse skal omhandle oppvekstsektoren i Grimstad. Spørsmål som 

kommer inn bruker vi i det videre arbeidet, og noen av dem kommer til å bli brukt i en av øktene i 

debattmøtet. 

Send inn spørsmål via dette skjemaet:  https://forms.office.com/e/AGJTtniKav 

Om det er noen som ikke vil bruke skjemaet kan dere sende 

epost til post@ufg.no eller sms til 91835570. 

Alle som sender inn spørsmål er med i trekning av flotte 

premier. Vi deler ut Oslo strandstol, termoflaske og tursekk til 

to heldige vinnere. Frist for innsending av spørsmål settes til 

12. juli. Trekning 12. juli kl. 20. 

Les mer her på vår nettside: Bli med i vår 

sommerkonkurranse - still spørsmål om skole- og 

barnehagepolitikk til partiene (utdanningsforbundet.no). Info 

legges også ut på vår Facebookside 

https://www.facebook.com/udfgrimstad. 

 

Debattmøte om skole- og barnehagepolitikk i Grimstad 

Utdanningsforbundet Grimstad fortsetter tradisjonen med å invitere til åpent debattmøte om skole- 

og barnehagepolitikk i Grimstad. Vi oppfordrer våre medlemmer til å komme på møtet på Fevik 

skole, torsdag 24. august fra kl. 18- 20. Møtet er åpent for alle. Medlemmer og politikere inviteres 

spesielt til gratis pizza og brus i kantineområdet i forkant av møtet fra kl. 17- 18. Egen påmelding via 

denne lenken innen 18. august Debattmøte om skole- og barnehagepolitikk 

(utdanningsforbundet.no). Dere kan også melde dere på ved å sende epost til post@ufg.no eller sms 

til 91835570. 

 

Les mer her på vår nettside: Debattmøte om skole- og barnehagepolitikk i Grimstad 

(utdanningsforbundet.no) 

Gratis medlemsmøte for pensjonistmedlemmer torsdag 28. september 

Torsdag 28. september inviterer vi våre pensjonistmedlemmer til gratis medlemsmøte på Strand 

Hotel, fra kl. 12.00 til 14.30. Det blir servert gratis mat og drikke på hotellet. Foredragsholder er Bent 

Sætra, med tema: Fevik vokser fram. Skute og skipsbygging, grunnlaget for tettstedet Fevik. Etter 

møtet kan de som vil bli med på en vandring langs Strandpromenaden til Fredsmonumentet og 

oppslagstavlene for skipsbygginga på Fevik. Det er godt tilrettelagt for rullator og rullestol. 

 

Påmelding til post@ufg.no eller sms til 918 35 570 innen 22. september. Gi beskjed om eventuelle 

allergier. Vi sender ut en påminnelse til våre pensjonister både på epost og sms tidlig i høst. 
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Tariff 2023 

På Utdanningsforbundets sentrale nettside kan dere lese alt om årets tariffoppgjør. Alle 

tariffområder er nå ferdigforhandlet. Les mer her: Utdanningsforbundet – Lønnsoppgjøret 2023. 

 

Grimstad kommune – for dere som er på KS området 

Hovedtillitsvalgt og lokallagsleder representerer medlemmene våre i mange ulike arbeidsgrupper og i 

ulike utvalg. Vi oppsummerer kort noe av det vi nå har deltatt i og deltar i videre. 

 

Organisasjonsgjennomgang: Vi deltar i ulike utredningsgrupper, og Anna Svenningsen sitter i tillegg 

som representant for Unio i styringsgruppen. Informasjon om denne prosessen finner dere på Hedda. 

Oppvekstsektoren skal fortsette sitt arbeid frem mot utgangen av august. Vi er tydelige på at det må 

sendes ut informasjon (når man kan) til arbeidsplassene, og at vi forventer at ledere og tillitsvalgte 

får medvirkning i prosessene. Vi kommer også til å sende ut mer informasjon når det foreligger. 

Lønnstillegg: Arbeidsgiver skriver på Hedda at det sentrale lønnstillegget for alle i kapittel 4 utbetales 

på julilønn. 

 

Lokale forhandlinger kapittel 3 og 5: Utdanningsforbundet forhandler for alle våre medlemmer i 

disse kapitlene hvert år. Vi har vært i to møter allerede, og vi sender ut informasjon til de aktuelle 

medlemmene våre frem mot forhandlingsstart i september. 

 

Bruk av privat mobil i tjeneste: Utdanningsforbundet jobber videre med denne saken, og vi har 

allerede hatt et drøftingsmøte. Det er mye uavklart rundt retningslinjer og bruk av telefon i 

arbeidssammenheng, så vi fortsetter prosessen og drøftingsmøter tidlig på høsten. Vi sender ut mer 

informasjon så fort vi kan. 

 

Arbeidsmiljøutvalget: Her kan dere se saker og protokoll fra møtet 8. juni eInnsyn - 

Arbeidsmiljøutvalget 2020 - 2023 (08.06.2023) – Møte – Arbeidsmiljøutvalget. 

 

Administrasjonsutvalget: Her kan dere se saker og protokoll fra møtet 15. juni eInnsyn - 

Administrasjonsutvalget 2019 - 2023 (15.06.2023) – Møte – Administrasjonsutvalget. Her kan dere 

lese 1. tertialrapport fra enhetene: Microsoft Word - Kopi av Enhetslederrapporten - 1.tertialrapport 

2023 (einnsyn.no).  

 

Revidering lønnspolitisk plan: Utdanningsforbundet har igjen deltatt i revidering av lønnspolitisk 

plan for Grimstad kommune. Les mer her: eInnsyn - Revidering lønnspolitisk plan – 

Administrasjonsutvalget 2019 - 2023 (15.06.2023) – Politisk sak. 

 

Hjelp til enkeltmedlemmer 

En del av arbeidet som lokallagsleder og hovedtillitsvalgt gjør er hjelp til enkeltmedlemmer i sitt 

arbeidsforhold. Dette blir ofte usynlig arbeid, og er både viktig og tidkrevende. Det er derfor viktig å 

understreke at medlemmer bør ta kontakt med oss om de har spørsmål eller behov for hjelp. Se 

kontaktinformasjon på vår nettside.  

På vegne av lokallagsstyret 

 

Anna Svenningsen, nestleder og hovedtillitsvalgt, mobil: 994 66 388 

Anne Kirsten L Galteland, lokallagsleder og vara hovedtillitsvalgt,  

mobil: 918 35 570 
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